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 Martikainen Veli-Pekka Jäsen  
 Tuomala Riitta Jäsen  
 Alinen Lasse Jäsen  
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Muu Irina Barkman  Esittelijä  
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23 
Hyvinvointipalveluiden ja  kasvun- ja oppimisen palveluiden ajankohtaiset asiat 19.5.2026. 
  
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 19.05.2026     
116/00.01.03/2026   
 
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja Irina Barkman, puh. 0400 932 135 
 irina.barkman@iitti.fi 
 
 Kasvatus- ja opetusjohtaja Aarne Ylipiha, puh. 040 4833 732 
 aarne.ylipiha@iitti.fi 
 

Hyvinvointipalvelut 
 

1. Soveltavan liikunnan kehittäminen Päijät-Hämeen kunnissa 
24.4.2026. 

2. Tiedolla johtaminen liikunnan kehittämisessä, maakuntaliitto 
28.4.2026. 

3. Eurooppa-päivän etkot Iitin kunnan kirjastossa yhteistyössä 
maakuntaliiton kanssa 4.5.2026. 

4. Iitin työllisyyspäivä, työllisyysalue 5.5.2026. 
5. Yhdistysfoorumi 5.5.2026. 
6. Senioriohjaaja lomalle/eläkkeelle, tehtävää hoitaa jatkossa Eija-

Liisa Virta. 
7. Tuloswebinaari, kulttuurin edistäminen 8.5.2026. 
8.  Iitin kunnan ja HVA:n Hyte- palaveri 12.5.2026. 

 
Kasvun- ja oppimisen palvelut 
 
1. Varhaiskasvatuksesta kaikki päiväkodit osallistuivat Vappulaulajaisiin 

torstaina 30.4. Iitin torilla, ja esiopetuksen uimakoulut Nastolan 
uimahallissa toteutuvat toukokuun aikana yhteistyössä hyvinvoinnin 
palvelualueen kanssa. 

2. Kansainvälisyystoiminnasta Iitin lukiosta 20 opiskelijaa, kaksi opettajaa 
ja rehtori opintomatkalla Lamballessa Ranskassa 2.-9.5.2026. 

3. Hankehakujen jatkorahoituspäätöksiä odotellaan Koulujen 
kerhotoiminta sekä Liikkuva koulu ja Move! -hankkeiden osalta, 
Harrastamisen Suomen Mallin -hankkeelle on myönnetty 
jatkorahoitusta 22.000€, ja Erasmus+ KA1SCH hankehaku tuotti Iitin 
lukion kansainvälisyyshankkeelle ”Eurooppalainen kiertotalous - 
kansainvälistä ja digitaalista oppimista" EU-rahoitusta 29.428 €. 

4. Sisäilmatyöryhmä on kokoontunut säännöllisesti lukuvuoden 2025–26 
aikana toteuttaen Iitin yläkoulun ja lukion sisäilmatutkimukset sekä 
niiden pohjalta tuottanut korjaussuunnitelmat molempiin rakennuksiin 
kesän 2026 aikana toteutettaviksi, henkilökunnille ja huoltajille on 
pidetty infotilaisuudet 17.3.2026, ja kesäajan toimenpiteet (pakkaus, 
puhdistus, hävitystoimenpiteet sekä lisätilaukset) on aloitettu. 

 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Irina Barkman 
 Kasvatus- ja opetusjohtaja Aarne Ylipiha   
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Päätösehdotus  
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee ajankohtaiset asiat tiedoksi. 
 

Päätös 
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24 
Liikuntajärjestöjen harkinnanvaraiset avustukset 2026 
  
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 19.05.2026     
567/02.03.01.00/2025   
 
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja Irina Barkman, puh. 0400 932 135 
 irina.barkman@iitti.fi 
  

 
 Iitin kunnan harkinnanvaraiset avustukset on ollut haettavissa maaliskuun 

2026 loppuun mennessä. Avustusperiaatteissa on määritetty, että 
avustuksia myönnetään rekisteröityneelle yhdistykselle, seuralle, säätiölle 
tai järjestölle (yhteisö), jonka kotipaikka on Iitissä tai säännöllinen toiminta 
muutoin sijoittuu Iittiin. Avustus voidaan periä takaisin, jos hakemuksen tai 
annettujen selvitysten osalta ilmenee puutteita tai väärinkäytöksiä. 
Pääperiaate on, että avustuksen voi saada kunnalta vain yhdeltä 
toimialalta. 

 
 Kunnanhallitus on 9.3.2026 § 38 hyväksynyt päivitetyn harkinnanvaraisten 

avustusten myöntämisessä noudatettavat yleiset periaatteet. 
 
  Iitin kunnan myöntämän avustuksen tarkoituksena on tukea Iitissä 

järjestettävää monipuolista toimintaa ja edistää iittiläisten 
harrastusmahdollisuuksia, hyvinvointia ja kulttuurityötä. 

 
  Talousarviossa 2026 on varattu eri momenteille avustusmäärärahat 

seuraavasti: 
 

- liikuntayhdistykset, tms. 25 000 € 
- kulttuuriyhdistykset, tms. 29 000 € 
- nuorisoyhdistykset, tms. 3 500 € 
- kunnanhallituksen yleisavustukset 16 000 € 

 
Oheisten avustusmäärärahojen lisäksi kunta tukee liikuntayhdistyksiä 
maksuttomilla lasten ja nuorten liikuntavuoroilla liikuntahallissa 24 510 
euron arvosta (salibandy ja jalkapallo 14 355 euroa, lentopallo 6 930 euroa 
ja yleisurheilu 3 225 euroa). Tässä ei ole huomiotu maksuttomia 
ulkoliikuntapaikkoja. Tämän lisäksi kunta on tukenut lasten ja nuorten 
jääkiekkoharrastusta 7 000 eurolla. Jääkiekkoharrastuksen tukeen ei ole 
liitetty maksuttomia yleisö- tai koululaisvuoroja, vaan ainoastaan 
yhdistykselle myönnetty tuki. 

 
   
Eri avustusten valmistelun periaatteena on, että hallintopalvelut 
valmistelevat yleisavustukset ja hyvinvointipalvelut liikunta-, nuoriso- ja 
kulttuuriavustukset. 

 
Eri. 

  Esityslistan oheismateriaalina ehdotus jaettavista avustuksista. 
 



 
Iitin kunta 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 

Esityslista 5/2026 
19.05.2026 

  6 (17) 

 

 

  Kunta tekee talousarviotavoitteen mukaisesti merkittävimpien 
yhteistyökumppaneiden kanssa valtuustokauden kestävät 
yhteistyösopimukset. Yhteistyösopimukset laaditaan esitettyjen järjestöjen 
kanssa siten, että niistä laaditaan kustakin oma erillinen 
kumppanuussopimus. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Irina Barkman 
 

Päätösehdotus  
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää jakaa avustukset liitteen 
mukaisesti. 
 

Päätös 
  

 
Oheismateriaali 

Avustukset 2026, liikunta 
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25 
Nuorisojärjestöjen harkinnanvaraiset avustukset 2026 
  
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 19.05.2026     
567/02.03.01.00/2025   
 
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja Irina Barkman, puh. 0400 932 135 
 irina.barkman@iitti.fi 
 
 
 Iitin kunnan harkinnanvaraiset avustukset on ollut haettavissa maaliskuun 

2026 loppuun mennessä. Avustusperiaatteissa on määritetty, että 
avustuksia myönnetään rekisteröityneelle yhdistykselle, seuralle, säätiölle 
tai järjestölle (yhteisö), jonka kotipaikka on Iitissä tai säännöllinen toiminta 
muutoin sijoittuu Iittiin. Avustus voidaan periä takaisin, jos hakemuksen tai 
annettujen selvitysten osalta ilmenee puutteita tai väärinkäytöksiä. 
Pääperiaate on, että avustuksen voi saada kunnalta vain yhdeltä 
toimialalta. 

 
 Kunnanhallitus on 9.3.2026 § 38 hyväksynyt päivitetyn harkinnanvaraisten 

avustusten myöntämisessä noudatettavat yleiset periaatteet. 
 
  Iitin kunnan myöntämän avustuksen tarkoituksena on tukea Iitissä 

järjestettävää monipuolista toimintaa ja edistää iittiläisten 
harrastusmahdollisuuksia, hyvinvointia ja kulttuurityötä. 

 
  Talousarviossa 2026 on varattu eri momenteille avustusmäärärahat 

seuraavasti: 
 

- liikuntayhdistykset, tms. 25 000 € 
- kulttuuriyhdistykset, tms. 29 000 € 
- nuorisoyhdistykset, tms. 3 500 € 
- kunnanhallituksen yleisavustukset 16 000 € 

 
Oheisten avustusmäärärahojen lisäksi kunta tukee liikuntayhdistyksiä 
maksuttomilla lasten ja nuorten liikuntavuoroilla liikuntahallissa 24 510 
euron arvosta (salibandy ja jalkapallo 14 355 euroa, lentopallo 6 930 euroa 
ja yleisurheilu 3 225 euroa). Tässä ei ole huomiotu maksuttomia 
ulkoliikuntapaikkoja. Tämän lisäksi kunta on tukenut lasten ja nuorten 
jääkiekkoharrastusta 7 000 eurolla. Jääkiekkoharrastuksen tukeen ei ole 
liitetty maksuttomia yleisö- tai koululaisvuoroja, vaan ainoastaan 
yhdistykselle myönnetty tuki. 

  
Eri avustusten valmistelun periaatteena on, että hallintopalvelut 
valmistelevat yleisavustukset ja hyvinvointipalvelut liikunta-, nuoriso- ja 
kulttuuriavustukset. 

Eri. 
  Esityslistan oheismateriaalina ehdotus jaettavista avustuksista. 
 
  Kunta tekee talousarviotavoitteen mukaisesti merkittävimpien 

yhteistyökumppaneiden kanssa valtuustokauden kestävät 
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yhteistyösopimukset. Yhteistyösopimukset laaditaan esitettyjen järjestöjen 
kanssa siten, että niistä laaditaan kustakin oma erillinen 
kumppanuussopimus. 

 
 
   
 
   

 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Irina Barkman 
 

Päätösehdotus  
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää jakaa avustukset liitteen 
mukaisesti 
 

Päätös 
  

 
Oheismateriaali 

Avustukset 2026, nuoriso 
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26 
Kulttuurijärjestöjen harkinnanvaraiset avustukset 2026 
  
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 19.05.2026     
567/02.03.01.00/2025   
 
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja Irina Barkman, puh. 0400 932 135 
 irina.barkman@iitti.fi 
 
 
 Iitin kunnan harkinnanvaraiset avustukset on ollut haettavissa maaliskuun 

2026 loppuun mennessä. Avustusperiaatteissa on määritetty, että 
avustuksia myönnetään rekisteröityneelle yhdistykselle, seuralle, säätiölle 
tai järjestölle (yhteisö), jonka kotipaikka on Iitissä tai säännöllinen toiminta 
muutoin sijoittuu Iittiin. Avustus voidaan periä takaisin, jos hakemuksen tai 
annettujen selvitysten osalta ilmenee puutteita tai väärinkäytöksiä. 
Pääperiaate on, että avustuksen voi saada kunnalta vain yhdeltä 
toimialalta. 

 
 Kunnanhallitus on 9.3.2026 § 38 hyväksynyt päivitetyn harkinnanvaraisten 

avustusten myöntämisessä noudatettavat yleiset periaatteet. 
 
  Iitin kunnan myöntämän avustuksen tarkoituksena on tukea Iitissä 

järjestettävää monipuolista toimintaa ja edistää iittiläisten 
harrastusmahdollisuuksia, hyvinvointia ja kulttuurityötä. 

 
  Talousarviossa 2026 on varattu eri momenteille avustusmäärärahat 

seuraavasti: 
 

- liikuntayhdistykset, tms. 25 000 € 
- kulttuuriyhdistykset, tms. 29 000 € 
- nuorisoyhdistykset, tms. 3 500 € 
- kunnanhallituksen yleisavustukset 16 000 € 

 
Oheisten avustusmäärärahojen lisäksi kunta tukee liikuntayhdistyksiä 
maksuttomilla lasten ja nuorten liikuntavuoroilla liikuntahallissa 24 510 
euron arvosta (salibandy ja jalkapallo 14 355 euroa, lentopallo 6 930 euroa 
ja yleisurheilu 3 225 euroa). Tässä ei ole huomiotu maksuttomia 
ulkoliikuntapaikkoja. Tämän lisäksi kunta on tukenut lasten ja nuorten 
jääkiekkoharrastusta 7 000 eurolla. Jääkiekkoharrastuksen tukeen ei ole 
liitetty maksuttomia yleisö- tai koululaisvuoroja, vaan ainoastaan 
yhdistykselle myönnetty tuki. 

   
Eri avustusten valmistelun periaatteena on, että hallintopalvelut 
valmistelevat yleisavustukset ja hyvinvointipalvelut liikunta-, nuoriso- ja 
kulttuuriavustukset. 

 
Eri 

  Esityslistan oheismateriaalina ehdotus jaettavista avustuksista. 
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  Kunta tekee talousarviotavoitteen mukaisesti merkittävimpien 
yhteistyökumppaneiden kanssa valtuustokauden kestävät 
yhteistyösopimukset. Yhteistyösopimukset laaditaan esitettyjen järjestöjen 
kanssa siten, että niistä laaditaan kustakin oma erillinen 
kumppanuussopimus. 

 
 
   
 

   
 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Irina Barkman 
 

Päätösehdotus  
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää jakaa avustukset liitteen 
mukaisesti. 
 

Päätös 
  

 
Oheismateriaali 

Avustukset 2026, kulttuuri 
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27 
Iitin perusopetuksen opetussuunnitelman muutokset 1.8.2026 alkaen (1-6.vuosiluokat) 
  
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 19.05.2026     
28/12.00.02/2026   
 
Valmistelija Kasvatus- ja opetusjohtaja Aarne Ylipiha, puh. 040 483 3732 
 aarne.ylipiha@iitti.fi 
  

Opetushallituksen muutosmääräysten myötä esi- ja perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteet muuttuva 1.8.2026 alkaen. Iitin kunnan 
opetussuunnitelmat esiopetuksen, perusopetuksen sekä lukion osalta tulee 
päivittää perusteiden mukaisiksi. Iitin kunnan perusopetuksen ja lukion 
opetussuunnitelmat on viety ePerusteet-palveluun, johon opetushallitus 
päivittää opetussuunnitelmien valtakunnalliset perusteet ja niiden 
muutokset. Palvelussa julkaistut opetussuunnitelmat pysyvät lakisääteisinä 
ja ajan tasaisina. Iitin kunnan esiopetuksen opetussuunnitelman 
päivittämisestä vastaa varhaiskasvatuspäällikkö. Perusopetuksen 
opetussuunnitelmien kuntakohtaisten muutosten valmistelusta ovat 
vastanneet Kasvatus- ja opetusjohtajan nimeämä työryhmä, johon ovat 
kuuluneet Kausalan ja Kausan koulun rehtori, yläkoulun rehtori sekä 
kunnan erityisopetusta koordinoiva erityisopettaja. Muutoksia on käsitelty 
opettaja- ja rehtorikokouksissa. Lisäksi oppilaita ja huoltajia on osallistettu 
opetussuunnitelman muutosprosessiin mm. Iitin kunnan omalla kyselyllä 
tammikuussa 2026, sekä Päijät-Hämeen seudullisella kyselyllä tammi-
helmikuussa 2026. 
 
Esi- ja perusopetuksessa perusopetuslakia (1090/2024) on uudistettu 
keskeisenä tavoitteena vahvistaa varhaista ja ennaltaehkäisevää tukea 
oppilaille. Muutos vaikuttaa opetussuunnitelmien oppimisen ja 
esiopetukseen osallistumiseen / koulunkäynnin tukea koskeviin osioihin. 
Uuden lain voimaan tullessa kolmiportainen tuki (yleinen, tehostettu ja 
erityinen tuki) poistui. Kolmiportaisen tuen tilalle otettiin käyttöön 
ryhmäkohtaiset tukimuodot ja lapsi-/oppilaskohtaiset tukitoimet. Annettava 
tuki säilyy, mutta sitä kehitetään ja tukimuotoja sekä tukitoimia järjestellään 
ja nimetään uudelleen. Tuen tasojen sijaan päätetään konkreettisista 
tukimuodoista ja -toimista, jolloin suunnitelmallisuus ja ennakointi 
korostuvat niin opetuksen järjestämisessä kuin päivittäisessä 
opetustyössäkin. Huomioitavaa on, että kolmiportainen tuki säilyy edelleen 
varhaiskasvatuslaissa, jolloin kolmiportaista tukea sovelletaan 
esioppilaiden kohdalla edelleen esiopetusta täydentävässä 
varhaiskasvatuksessa. Osa esi- ja perusopetuksen tuen muutokseen 
liittyvistä kokonaisuuksista astui voimaan 1.8.2025 alkaen ja osa vasta 
siirtymäajan myötä elokuussa 2026.  
 
Opetushallitus on antanut myös muutosmääräyksen esi- ja 
perusopetuksen opetussuunnitelmien perusteisiin liikunnallisen 
elämäntavan edistämisestä, joka on lisätty tavoitteeksi erityisesti osana 
toimintakulttuurin kehittämistä. Päivitetyt paikalliset esi- ja perusopetuksen 
opetussuunnitelmat tulee ottaa käyttöön näiltä osin 1.8.2026. 
Perusopetuksen ops-perusteissa päivityksiä on tehty lukuihin 3 ja 4. Lukua 
3 on esimerkiksi päivitetty useissa kohdin vastaamaan perusopetuslain 
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muutosta. Uusi toimintakulttuurin alaluku 4.2.3 käsittelee liikunnallisen 
elämäntavan edistämistä ja paikallisesti päätettäviin asioihin (4.5) on 
omana kohtanaan lisätty, miten opetuksen järjestäjä toteuttaa liikunnallisen 
elämäntavan edistämistä ja miten toteutumista seurataan, arvioidaan ja 
kehitetään. Liikunnallisen elämäntavan edistämisen tavoitteena on 
vahvistaa lasten ja nuorten liikunnallista elämäntapaa osana esi- ja 
perusopetusta sekä liikunnan merkitystä kokonaisvaltaisena 
elämäntaitona.  
 
Lisäksi 1.8.2026 voimaan astuvat opetushallituksen muutosmääräykset 
perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden muutoksista koskien 
suomi/ruotsi toisena kielenä ja kirjallisuus -oppimäärää (S2), sekä 
valmistavan opetuksen lisäopetusta. Kyseiset muutosmääräykset eivät 
edellytä tässä vaiheessa kuntakohtaisia tarkennuksia. 
 
Lukuvuoden 2026-2027 alusta voimaan tulevat muutokset: 

• Tuen uudistuksen osalta perusopetuslain 4, 9, 20 i, 26 a ja 33 § muutokset 
sekä uudistettu oppivelvollisuuslaki astuvat voimaan 1.8.2026 alkaen: 

o Tehostetun tuen oppimissuunnitelmat, päätökset erityisestä tuesta 
ja erityisen tuen henkilökohtaiset opetuksen järjestämistä koskevat 
suunnitelmat on päivitettävä lain 4 a -luvun mukaisiksi viimeistään 
31.8.2026 

o Pidennetty oppivelvollisuus poistuu, päätös varhennetusta 
oppivelvollisuudesta tehdään 1.8.2026 alkaen 

o 4 § velvollisuus järjestää perusopetusta ja esiopetusta 
o 9 § opetuksen laajuus 
o 20 i § koskee perusopetuksen järjestämistä oppilaalle 

oppimiskykyyn vaikuttavan vamman, sairauden tai toimintakyvyn 
rajoitteen perusteella 1.8.2026 alkaen  

o 26 a täsmentää esiopetukseen osallistumista varhennetun 
oppivelvollisuuden tilanteissa 

o 33 § yhdenvertainen perusopetuksen järjestäminen koskien 
majoitusvelvoitetta 

• Muutosmääräys Liikunnallisen elämäntavan edistäminen 1.8.2026 alkaen  
• Muutosmääräys suomi/ruotsi toisena kielenä ja kirjallisuus -oppimäärien 

(S2) osalta 1.8.2026 alkaen  
• Muutosmääräys valmistavan opetuksen lisäopetus perusopetuksessa 

1.8.2026 alkaen 
 
Kuntakohtaiset tarkennukset opetussuunnitelmiin löytyvät liitteistä:  

• LIITE 1 Oppimisen ja koulunkäynnin tuki 
• LIITE 2 Opetuksen järjestäminen oppilaalle oppimiskykyyn vaikuttavan 

vamman, sairauden tai toimintakyvyn rajoitteen perusteella 
• LIITE 3 Liikunnallisen elämäntavan edistäminen  
• Linkki: Iitin perusopetuksen opetussuunnitelma 2016 - ePerusteet 

 
Lisäksi Iitin kunnassa otetaan käyttöön rajatun oppimäärän oppilaiden 
lukuvuositodistukseen vaadittava sanallisen arvioinnin liite lukuvuoden 
2025-26 lukuvuosiarvioinnin yhteydessä. 
 
Iitin kunnan hallintosäännön mukaan sivistys- ja hyvinvointilautakunta 
päättää esi- ja perusopetuslain 15 §:n ja lukiolain 12 §:n mukaisten 
opetussuunnitelmien hyväksymisestä. Kasvatus- ja opetusjohtaja esittelee 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/355193/perusopetus/tiedot
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kokouksessa Iitin perusopetuksen opetussuunnitelman muutokset 
1.8.2026 alkaen koskien 1-6.vuosiluokkia. 

 
Esittelijä Kasvatus- ja opetusjohtaja Aarne Ylipiha 

 
Päätösehdotus  

Lautakunta päättää hyväksyä esitetyt muutokset Iitin kunnan 
perusopetuksen opetussuunnitelman osalta 1.8.2026 alkaen koskien 
vuosiluokkia 1-6 (Kausalan, Haapa-Kimolan ja Vuolenkosken koulut). 
  
 

Päätös 
  

 
Oheismateriaali 

LIITE 1 Oppimisen ja koulunkäynnin tuen Iitin kuntakohtaiset kirjaukset 
1.8.2026 alkaen 
LIITE 2 PoL 20i§ Iitin kuntakohtainen kirjaus 7.6.1 Perusopetuksen 
järjestäminen oppilaalle, jolla 
LIITE 3 Liikunnallisen elämäntavan edistäminen Iitin perusopetuksessa 
1.8.2026 alkaen kuntakohtainen kirjaus 
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Kuntalain 92 §:ssä ja Iitin kunnan hallintosäännön 50 §:ssä on säädetty 
asi-an ottamisesta ylemmän toimielimen käsiteltäväksi (otto-oikeuden 
käyttämi-nen). Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi 
viimeistään sen ajan kuluessa, jossa 134 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus 
päätöksestä on tehtävä eli 14 päivän kuluessa siitä, kun päätös on ollut 
yleisesti nähtävillä. 
 
Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan saa ottaa: 
  
- lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai 
toimitusmenettelyä koskevia asioita; 
- yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen 
asioita; 
- kuntalain 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirrettyjä 
asioita, jos asianomaiset kunnat niin sopivat. 
   
Hallintosäännössä voidaan määrätä, että 1 momentissa tarkoitettu oikeus 
koskee vastaavasti lautakuntia, niiden puheenjohtajia tai hallintosäännössä 
määrättyä kunnan viranhaltijaa asianomaisen lautakunnan alaisen viran-
omaisen tai lautakunnan jaoston toimivaltaan siirretyissä asioissa, jollei 
kun-nanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja tai 1 
momen-tissa tarkoitettu hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija ole 
ilmoitta-nut asian ottamisesta kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 

 
Viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat 
Hyvinvointijohtaja   
Kasvatus- ja 
opetusjohtaja 

1 § Tutkimuslupa 

Varhaiskasvatuspäällikkö  
 

 

Rehtori lukio   
Rehtori yläkoulu   
Rehtori peruskoulu 14 § Luokanopettajan virka, 

valintapäätös 
 15 § Koulunkäynninohjaajan toimi, 

valintapäätös 
 16 § Erityisluokanopettaja (Veto) 

valintapäätös 
Rehtori Haapakimola   
Rehtori Vuolenkoski   

 
Esittelijä    
  Kasvatus- ja opetusjohtaja Aarne Ylipiha 
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Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää, ettei se ota viranhaltijoiden 
päätöspöytäkirjoissa olevia päätöksiä käsiteltäväkseen. 

Päätös 
  

 
Oheismateriaali 

Erityisluokanopettaja (Veto) valintapäätös, Rikkola Ville-Pekka 
Koulunkäynninohjaajan toimi, valintapäätös Ojapalo Lotta 
Luokanopettajan virka, valintapäätös Hämäläinen Emilia 
Tutkimuslupa Sanna-Maija Kivimäki 
Viranhaltijapäätökset sivistys- ja hyvinvointilautakunnan tiedoksi 
19.5.2026 
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Valmistelija Kasvatus- ja opetusjohtaja Aarne Ylipiha, puh. 040 4833 732 
 aarne.ylipiha@iitti.fi 
 

 
Hyvinvointipalvelut: 
 
 
Kasvun- ja oppimisen palvelut: 

 
1. Sivistyspalveluiden ohry_pöytäkirja_huhtikuu 2026 

 
2. Sivistyspalveluiden seudullisen yhteistyöverkoston 

toimintasuunnitelma vuodelle 2026 
Päijät-Hämeen kuntien yhteistoimintasopimuksen mukaisesti kunnat 
kehittävät yhteistyössä alueen sivistyspalveluita. Kehittämistyö tapahtuu 
seudullisessa verkostossa, jossa ovat edustettuina kaikki yhteistyökunnat. 
Yhteistoimintaa ohjaa kuntien sivistyspalveluiden johtavista viranhaltijoista 
koostuva ohjausryhmä, joka kokoontuu säännöllisesti kuukausittain.  
 
Vuoden 2026–2029 yhteistoiminnan painopistealueita, joihin myös vuoden 
2026 toimintasuunnitelma perustuu, ovat: 

• palveluiden yhteiskehittäminen ja verkostoyhteistyö 
• lasten ja nuorten hyvinvointi 
• tiedolla johtaminen ja laadunhallinta. 

 
Vuoden 2026 aikana jatketaan meneillään olevia ulkopuolisen rahoituksen 
mahdollistamia kehittämishankkeita ja haetaan ohjausryhmän päätöksellä 
mahdollisia uusia erityisavustuksia kehittämistoiminnan tueksi.   
 
Sivistyspalveluiden kehittämistä koordinoiva ohjausryhmä on vahvistanut 
liitteenä olevan seudullisen yhteistyön vuoden 2026 toimintasuunnitelman. 
 
 
 
 

Esittelijä Kasvatus- ja opetusjohtaja Aarne Ylipiha 
   

 
Päätösehdotus  

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi edellä mainitut 
asiakirjat. 
 

Päätös 
  

 

mailto:aarne.ylipiha@iitti.fi
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Oheismateriaali 
Sivistyspalveluiden ohry_pöytäkirja_huhtikuu 2026 
Liite_Valio- ja lautakunnille_Sivistyspalveluiden ohjausryhmän 
toimintasuunnitelma 2026 

 


